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Gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden 

Verksamhetsplan 2020 för gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämnden

Förslag till beslut
1. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar om verksamhetsplan 

2020 i enlighet med förvaltningens förslag och överlämnar den till 
kommunstyrelsen. 

2. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att kommungemensamt 
föregivna mått redovisas i bilaga 1 i verksamhetsplanen.

Sammanfattning
Förvaltningen har utarbetat förslag till verksamhetsplan 2020 för gymnasie-och 
arbetsmarknadsnämnden. Förslaget bygger på mål, nämndmål, särskilda 
prioriteringar samt budgetram beslutad av kommunfullmäktige. 
Nämndens huvudsakliga uppdrag finns inom målen Utbildning med hög kvalitet 
och Fler i jobb. Inom dessa målområden har nämnden definierat nämndmål i 
relation till kommunfullmäktiges mål.
Nämnden har även identifierat nämndspecifika prioriteringsområden som är 
vägledande för arbetet inom samtliga målområden. 
I nämndens verksamhetsplan för 2020 redovisas mått från Mål och budget i en 
bilaga. 
Verksamhetsplanen ligger till grund för enhetsspecifika arbetsplaner, och i den 
kommande verksamhetsberättelsen biläggs enheternas årliga kvalitetsredovisning 
för ökad transparens i relation till samtliga mål. 
Nämndens beslut överlämnas till kommunstyrelsen.

Beskrivning av ärendet
Förvaltningen har utarbetat förslag till verksamhetsplan 2020 för gymnasie-och 
arbetsmarknadsnämnden. Verksamhetsplanen är ett styrdokument som beskriver 
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hur nämnden utifrån lagar och föreskrifter samt kommunfullmäktiges beslut om 
mål och budget, planerar att bedriva verksamheten under det kommande året. 
Förslaget bygger på mål, nämndmål, särskilda prioriteringar samt budgetram 
beslutad av kommunfullmäktige. Nämndens beslut överlämnas till 
kommunstyrelsen.
Nämnden svarar under samtliga övergripande och strategiska mål på de politiska 
prioriteringar och styrsignalerna utifrån Mål och budget. Nämndens huvudsakliga 
uppdrag finns inom målen Utbildning med hög kvalitet och Fler i jobb. Inom dessa 
målområden har nämnden definierat nämndmål i relation till kommunfullmäktiges 
mål.
Nämnden har även identifierat ytterligare nämndspecifika prioriteringsområden 
som är vägledande för arbetet inom samtliga målområden.
Nämnden avser att i enlighet med Mål och budget arbeta aktivt och medvetet med 
att göra jämförelser med andra kommuner, analysera resultatet av dessa jämförelser 
och genomföra förändringar där det finns behov. Målsättningen är att ha god 
kvalitet inom nämndens basuppdrag i kombination med kostnadseffektivitet. 
Jämförelser och analyser kommer att redovisas kontinuerligt i delårsrapporter och 
bokslut.
Nämnden tilldelas årligen mått från Mål och budget, beslutade av 
kommunfullmäktige. I nämndens verksamhetsplan för 2020 redovisas samtliga 
mått ur mål och budget i en bilaga 1. 
I verksamhetsplanen ingår också nämndens planering för intern kontroll.
I det systematiska kvalitetsarbetet som verksamhetsplanen ligger till grund för 
formulerar nämndens verksamheter enhetsspecifika arbetsplaner. På samma sätt 
redovisar enheterna sina resultat i relation till verksamhetsplanens alla områden 
och enhetens ytterligare specifika utvecklingsområden i kvalitetsredovisningar 
enhetsvis. Dessa biläggs nämndens aggregerade verksamhetsberättelse, vilket 
bidrar till en ökad transparens på övergripande såväl som enhetsspecifik nivå i 
relation till samtliga mål. 
Nämndens budgetram för 2020 uppgår till 738,5 miljoner kronor. 
Ersättningsnivån avseende de program och tilläggsbelopp som inte finns med i 
Storsthlms läns rekommendationer till program och strukturtillägg för 2020 
räknas upp med en procent.

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningens förslag till planering inför 2020 lämnas i bilagd verksamhetsplan.  
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